MAJL
Neljan tieteen kisat 2022
Matematiikkakilpailu 1.11.2022 — AVOIN SARJA

Sija Pisteet Nimi

1 32 Aulanko, Aino

2 28 Marttinen, Jussi

3 27 Latvanen, Kristian
4 26 Heikkinen, Veikko
4 26 Laesvuori, Saku

4 26 Tapionlinna, Anni
7 24 Rajaniemi, Luukas
7 24 Roschier, Siiri

9 22 Hasu, Jere

9 22 Kaita, Utu

9 22 Leinonen, Eppu

9 22 Liu, Zhiyuan

9 22 Varis, Leo

14 21 Slivinskiy, Daniel
14 21 Sulander, Severi
16 20 Heinio, Okko

16 20 Kapanen, Atte

16 20 Simojoki, Elias

19 19 Kauranen, Onni
19 19 Li, Xiangyu

21 18 Alastalo, Aaro

21 18 Kamarainen, Anna
21 18 Korsun, Dariia

21 18 Laine, Juuso

21 18 Mammela, Niilo
21 18 Pietikdinen, llmari
21 18 Virtanen, Oskari
28 17 Kuusisto, Aapo

28 17 Ni, Yinghui

28 17 VarGpajev, Mikael
31 16 Anttila, Fanni

31 16 Kallio, llari

31 16 Koskinen, Aino

31 16 Kottonen, Olli

31 16 Lauri, Silja

31 16 Meisaari, Luukas

Tummennetulla merkityt ovat mukana loppukilpailussa

Koulu

Otaniemen lukio

Helsingin saksalainen koulu
Lahden yhteiskoulu

Jarvenpaan lukio

Otaniemen lukio

Otaniemen lukio

Tampereen klassillinen lukio
Helsingin suomalainen yhteiskoulu
Otaniemen lukio

Helsingin suomalainen yhteiskoulu
Munkkiniemen yhteiskoulu

Maunulan yhteiskoulu ja Helsingin matematiikkalukio

Martinlaakson lukio
Ressun lukio

Too6lon yhteiskoulu
Munkkiniemen yhteiskoulu

Maunulan yhteiskoulu ja Helsingin matematiikkalukio

Ressun lukio

Ressun lukio

Helsingin suomalainen yhteiskoulu
Martinlaakson lukio

Jyvaskylan normaalikoulu

Ressun lukio

Otaniemen lukio

Kouvolan yhteislyseo

Etela-Tapiolan lukio

Lahden lyseo

Turun suomalaisen yhteiskoulun lukio
Sotkamon lukio

Tampereen klassillinen lukio
Puolalanméen lukio

Otaniemen lukio

Jarvenpaan lukio

Helsingin yliopiston Viikin normaalikoulu
Ounassaaren lukio

Kerttulin lukio



31
31
31
40
40
40
40
40
40

16
16
16
15
15
15
15
15
15

Niemirepo, Tarkos
Tiitinen, Minea
Uppa, Vaind
Kouru, Janne
Laine, Santeri
Pastinen, Akseli
Riekki, Aatu

Yue, Yu

Lempaalan lukio

Ressun lukio

Kajaanin lukio
Lappeenrannan lyseon lukio
Ressun lukio

Etela-Tapiolan lukio
Lyseonpuiston lukio

Ressun lukio

Ulvilan lukio



